
Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 1

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 1 Girls, 400m Medley 2006-2008 m.g.
2019-02-08 - 14:00 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 4:55.77 Kotryna Teterevkova VMSC Anyksciai 2018-12-20
Lithuanian Age Group Records - 14 5:00.91 Ieva Jaceviciute ALSRC Anyksciai 2015-12-17
Lithuanian Age Group Records - 12 5:24.45 Ieva Jaceviciute ALSRC Anyscciai 2013-12-19

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Erika Pasakinskaitė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 5:28.81 488 20,00
2. Smiltė Plytnykaitė 07 Impuls PA 5:34.20 465 17,00
3. Vytė Gelažytė 07 Panevėžio "Žemynos"-1 5:40.25 440 14,00
4. Morta Kulikauskaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 5:47.32 414 12,00
5. Elzė Bašinskaitė 06 KPM-1 5:50.57 402 11,00
6. Meda Mikučionytė 06 Utenos DSC 5:54.69 389 10,00
7. Jekaterina Dektiariova 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 5:55.35 386 9,00
8. Viltė Matiukaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 5:57.40 380 8,00
9. Glorija Krivegaitė 06 KPM-2 6:02.45 364 7,00

10. Rasa Bartasiūnaitė 06 Utenos DSC 6:03.66 361 6,00
11. Emilija Nedzveckaitė 07 Vilniaus MSC-2 6:19.83 316 5,00
12. Vanesa Volodkaitė 07 Vilniaus MSC-2 6:37.84 275 4,00
13. Mija Anuškevičiūtė 07 Alytaus SRC - 1 6:45.37 260 3,00

DNS Ema Lukoševičiūtė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 -
DNS Martyna Maciulevičiūtė 06 KSM Startas 1 -

Event 2 Boys, 400m Medley 2005-2007 m.g.
2019-02-08 - 14:20 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 4:23.58 Erikas Kapocius IKSC Kolding (DEN) 2016-12-10
Lithuanian Age Group Records - 14 4:41.49 Džiugas Karklelis IKSC Gliwice (POL) 2018-11-16
Lithuanian Age Group Records - 12 5:09.29 Džiugas Karklelis IKSC Anyksciai 2016-11-11
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Daniil Žučkov 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 5:10.04 438 20,00
2. Modestas Revaitis 05 Panevėžio "Žemynos"-1 5:10.51 436 17,00
3. Adomas Gatulis 05 Panevėžio "Žemynos"-1 5:21.44 393 14,00
4. Aidas Matekonis 06 KPM-1 5:26.57 375 12,00
5. Tajus Klimavičius 06 Marijampolės SM-1 5:29.76 364 11,00
6. Emilis Atkočiūnas 05 KSM Startas 1 5:35.89 344 10,00
7. Aidas Gaviniauskas 05 Kaišiadorių ŠSC 5:38.13 337 9,00
8. Rokas Stankevičius 05 KPM-1 5:44.14 320 8,00
9. Povilas Šližius 06 Vilniaus MSC-1 5:53.13 296 7,00

10. Zigmas Reisas 06 Impuls PA 6:05.76 266 6,00
11. Petras Lučka 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 6:05.99 266 5,00
12. Aurimas Grincevičius 06 KPM-3 6:07.14 263 4,00
13. Augustas Barsauskas 05 Pasvalio sporto mokykla 6:07.72 262 3,00
14. Lukas Cikanavičius 06 SK Olimpinė pradžia 6:35.16 211 2,00

DSQ Kristupas Kvitko 05 Šiaulių "Delfinas"-1 -
už krūtine posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Gražvydas Kivylius 06 Marijampolės SM-2 -
už peteliške posūkio taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 2

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 3 Girls, 200m Freestyle 2006-2008 m.g.
2019-02-08 - 14:40 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 2:01.95 Jurate Scerbinskaite KSMS Anyksciai 2010-11-12
Lithuanian Age Group Records - 14 2:05.24 Jurate Ladaviciute PZEM ???
Lithuanian Age Group Records - 12 2:12.62 Ruta Meilutyte KPM Anyksciai 2009-12-18

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Patricija Kondraškaitė 06 Impuls PA 2:14.70 551 20,00
2. Ieva Vilimaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 2:17.62 516 17,00
3. Virginija Volodkaitė 06 Vilniaus MSC-1 2:21.85 471 14,00
4. Gabija Gailiušytė 06 KPM-1 2:23.15 459 12,00
5. Austė Backevičiūtė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 2:24.77 443 11,00
6. Eglė Mockaitytė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 2:26.09 431 10,00
7. Austėja Grabytė 06 Alytaus SRC - 1 2:27.16 422 9,00
8. Martina Rutkauskaitė 07 KSM Startas 1 2:27.78 417 8,00
9. Neda Vaičaitė 06 KPM-1 2:27.86 416 7,00

10. Rusnė Vasiliauskaitė 07 KPM-2 2:28.86 408 6,00
11. Elina Prialgauskaitė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:30.16 397 5,00
12. Giedrė Gudelytė-Gudelevičiūtė 06 Vilniaus MSC-1 2:31.30 388 4,00
13. Ugnė Marcinkevičiūtė 06 KPM-1 2:32.91 376 3,00
14. Vilija Petrauskaitė 06 KPM-2 2:33.07 375 2,00
15. Neda Martinkevičiūtė 06 Marijampolės SM-1 2:33.69 370 1,00
16. Laura Narkutė 07 Impuls PA 2:33.72 370 -
17. Aistė Rudytė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 2:34.61 364 -
18. Kamilė Rinkevičiūtė 06 KSM Startas 2 2:34.70 363 -

Anastasija Kančytė 06 Vilniaus MSC-1 2:34.70 363 -
20. Rūta Balčiūnaitė 08 Impuls PA 2:34.86 362 -
21. Deimantė Janyšiūtė 06 KPM-3 2:36.39 352 -
22. Elze Morta Daunoravičiūtė 07 Vilniaus MSC-1 2:36.62 350 -
23. Vilgustė Gustaitytė 07 Alytaus SRC - 1 2:37.20 346 -
24. Saulė Bielinytė 06 SK Olimpinė pradžia 2:37.90 342 -
25. Rūta Bubelytė 07 Alytaus SRC - 1 2:39.92 329 -
26. Viltė Bertašiūtė 08 KPM-2 2:42.32 314 -
27. Vaiva Sadauskaitė 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 2:45.38 297 -
28. Evita Boboriko 08 SK Olimpinė pradžia 2:46.50 291 -
29. Eleonora Poškaitė 07 Klaipėdos Gintaro SC 2 2:47.03 288 -
30. Augustina Iljina 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 2:47.77 285 -
31. Agnė Radzevičiūtė 07 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:50.02 274 -
32. Austėja Kazakevičiūtė 07 Kaišiadorių ŠSC 2:51.33 267 -
33. Dovilė Petrutytė 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 2:53.83 256 -
34. Saulė Janutėnaitė 07 Vilniaus MSC-2 2:54.30 254 -
35. Evita Kiauličiūtė 07 Alytaus SRC - 1 2:55.82 247 -
36. Vakarė Gluoksnytė 06 Marijampolės SM-1 3:13.32 186 -
37. Goda Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM-1 3:13.55 185 -
38. Roberta Vaitkunskaitė 07 PM Nemunas 3:15.06 181 -
39. Gabrielė Bindokaitė 08 Marijampolės SM-1 3:24.32 157 -

DSQ Greta Ramašauskaitė 06 Impuls PA-2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS Milana Katiliavaitė 06 Šiaulių "Delfinas"-2 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 3

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 4 Boys, 200m Freestyle 2005-2007 m.g.
2019-02-08 - 15:05 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 1:48.96 Povilas Strazdas VMSC Anyksciai 2012-12-20
Lithuanian Age Group Records - 14 1:53.95 Raimundas Mazuolis LTU ???
Lithuanian Age Group Records - 12 2:07.25 Erikas Svirskas KPM Kaunas 2007-02-02

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Viktor Dudko 05 Utenos DSC 2:02.78 530 20,00
2. Kiril Stepanov 05 Vilniaus MSC-1 2:05.82 492 17,00
3. Matas Činga 05 Panevėžio "Žemynos"-1 2:06.83 480 14,00
4. Jonas Liorentas 05 Marijampolės SM-1 2:11.51 431 12,00
5. Matas Kairys 05 Impuls PA 2:12.73 419 11,00
6. Gustas Stadalius 05 KPM-1 2:13.21 415 10,00
7. Aikas Remeika 05 Panevėžio "Žemynos"-2 2:16.94 382 9,00
8. Gytis Čepulis 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:17.51 377 8,00
9. Džiugas Miškinis 05 KPM-2 2:18.42 369 7,00

10. Vakaris Alksnys 06 KPM-2 2:18.56 368 6,00
11. Ridas Arštikaitis 05 KPM-1 2:19.22 363 5,00
12. Andrius Marčiukaitis 05 Marijampolės SM-1 2:20.07 357 4,00
13. Titas Štuopis 05 Marijampolės SM-1 2:20.36 354 3,00
14. Titas Zabulionis 06 Utenos DSC 2:20.45 354 2,00
15. Maksim Pavlovič 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:20.67 352 1,00
16. Linas Šakalys 05 Impuls PA 2:20.70 352 -
17. Kristupas Trepočka 06 Panevėžio "Žemynos"-1 2:21.80 344 -
18. Titas Vaitukaitis 06 Impuls PA 2:22.83 336 -
19. Gvidas Marčiulionis 06 KPM-2 2:22.95 335 -
20. Lukas Vinickas 05 Kaišiadorių ŠSC 2:24.75 323 -
21. Dominykas Janušas 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 2:25.98 315 -

Vilius Krupauskas 05 KPM-3 2:25.98 315 -
23. Oskaras Purvainis 05 KSM Startas 1 2:27.06 308 -
24. Ignas Vaišvila 05 KPM-2 2:27.32 306 -
25. Mantas Padgornas 05 KPM-3 2:27.36 306 -
26. Emilis Bražėnas 06 Utenos DSC 2:27.43 306 -
27. Rokas Bergner 06 SK Olimpinė pradžia 2:30.70 286 -
28. Michail Trusov 06 Vilniaus MSC-2 2:31.70 281 -
29. Emilis Lašas 05 Šiaulių "Delfinas"-2 2:33.29 272 -
30. Nikita Žukas 06 Impuls PA-2 2:34.05 268 -
31. Tajus Kalendauskas 05 Alytaus SRC - 1 2:35.03 263 -
32. Maksim Trachnevič 05 Vilniaus MSC-2 2:35.14 262 -
33. Domantas Iselionis 06 SK Olimpinė pradžia 2:36.15 257 -
34. Maksim Volkov 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 2:37.02 253 -
35. Emilis Kiauličius 07 Alytaus SRC - 1 2:37.38 251 -
36. Vilius Navickas 07 Šiaulių "Delfinas"-2 2:39.15 243 -
37. Jovydas Poškus 07 Šiaulių "Delfinas"-2 2:39.40 242 -
38. Kristijonas Kapustinskas 07 KSM Startas 1 2:40.58 236 -
39. Arminas Javtokas 07 Vilniaus MSC-2 2:41.37 233 -
40. Simonas Meidus 06 Impuls PA 2:41.51 232 -
41. Modestas Čepkauskas 05 PK Banga 2:41.72 231 -
42. Saulius Alminas 06 Impuls PA-2 2:46.02 214 -
43. Emilijus Daubaras 06 Šiaulių "Delfinas"-2 2:47.06 210 -
44. Rėjus Leimantas 07 Pasvalio sporto mokykla 2:54.60 184 -
45. Dominykas Kucevičius 05 Alytaus SRC - 2 2:58.86 171 -
46. Modestas Ruškus 07 PM Nemunas 3:19.10 124 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 4

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 5 Girls, 100m Breaststroke 2006-2008 m.g.
2019-02-08 - 15:30 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 1:02.36 Ruta Meilutyte LTU Moscow (RUS) 2013-10-12
Lithuanian Age Group Records - 14 1:08.30 Ruta Meilutyte KPM ???
Lithuanian Age Group Records - 12 1:13.65 Ruta Meilutyte KPM Anyksciai 2010-05-08

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Smiltė Plytnykaitė 07 Impuls PA 1:14.66 582 20,00
2. Meda Bielskutė 06 KPM-1 1:16.47 542 17,00
3. Aušrinė Bakutytė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:20.68 461 14,00
4. Elzė Bašinskaitė 06 KPM-1 1:20.71 461 12,00
5. Vytautė Gaižauskaitė 06 KPM-2 1:20.96 456 11,00
6. Greta Stankevičiūtė 06 Vilniaus MSC-1 1:21.71 444 10,00
7. Erika Pasakinskaitė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:21.83 442 9,00
8. Jekaterina Dektiariova 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:22.47 432 8,00
9. Morta Kulikauskaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 1:22.77 427 7,00

10. Ema Kastsiukovich 07 Alytaus SRC - 1 1:23.80 412 6,00
11. Aleksandra Selezniovaitė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:24.06 408 5,00
12. Ula Sinkevičiūtė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:25.62 386 4,00
13. Ugnė Adomaitytė 06 KPM-2 1:25.66 385 3,00
14. Ūla Biskytė 07 Impuls PA 1:25.73 384 2,00
15. Patricija Aškelovič 06 Vilniaus MSC-1 1:25.74 384 1,00
16. Ieva Skirmantaitė 06 Vilniaus MSC-2 1:26.31 377 -
17. Anastasija Kančytė 06 Vilniaus MSC-1 1:26.40 375 -
18. Evita Boboriko 08 SK Olimpinė pradžia 1:27.09 367 -
19. Glorija Krivegaitė 06 KPM-2 1:27.75 358 -
20. Gabrielė Andrijauskaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 1:27.88 357 -
21. Gustė Šumskaitė 07 Utenos DSC 1:27.92 356 -
22. Perla Žvingilaitė 07 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:29.30 340 -
23. Guoda Stančikaitė 07 KPM-3 1:29.43 339 -
24. Ieva Mumgaudytė 07 KSM Startas 1 1:30.13 331 -
25. Audrė Vidžytė 06 Impuls PA-2 1:30.83 323 -
26. Rugilė Kacinauskaitė 07 Utenos DSC 1:31.16 320 -
27. Vilgustė Gustaitytė 07 Alytaus SRC - 1 1:31.26 319 -
28. Deimantė Armonaitė 06 KSM Startas 2 1:32.02 311 -
29. Auksė Banytė 06 KPM-3 1:32.64 305 -
30. Indrė Duobaitė 06 KPM-3 1:32.68 304 -
31. Eglė Ančiukaitytė 08 Alytaus SRC - 2 1:34.27 289 -
32. Smiltė Makauskaitė 06 Alytaus SRC - 2 1:34.55 286 -
33. Ūla Sijavičiūtė 07 Impuls PA-2 1:34.66 285 -
34. Vasarė Bradaitytė 07 Marijampolės SM-1 1:35.05 282 -
35. Mija Anuškevičiūtė 07 Alytaus SRC - 1 1:35.82 275 -
36. Akvilė Armonaitė 08 KSM Startas 2 1:36.23 272 -
37. Jana Klusovskaja 06 Vilniaus MSC-2 1:36.29 271 -
38. Kamilė Urulevičiūtė 06 Kaišiadorių ŠSC 1:39.04 249 -
39. Mėja Gincaitė 07 Kaišiadorių ŠSC 1:46.37 201 -
40. Akvilė Sabonytė 07 SK Olimpinė pradžia 1:48.31 190 -
41. Luka Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM-2 1:48.88 187 -
42. Emilija Urbonaitė 07 KSM Startas 2 1:49.60 184 -
43. Rusnė Dargenavičiūtė 06 Mažeikių SM 1:49.67 183 -
44. Greta Česnaitė 07 KSM Startas 2 1:51.05 177 -
45. Vilija Zvėgaitė 07 Mažeikių SM 1:53.94 163 -
46. Augustė Lelytė 08 PM Nemunas 2:05.04 124 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 5

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 6 Boys, 100m Breaststroke 2005-2007 m.g.
2019-02-08 - 15:50 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 1:01.37 Aurimas Valaitis LTU Vienna (AUT) 2004-12-09
Lithuanian Age Group Records - 14 1:04.55 Erikas Kapocius IKSC ???
Lithuanian Age Group Records - 12 1:11.41 Danil Pancerev KLPG Kaunas 2017-02-10

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Rokas Jazdauskas 05 Panevėžio "Žemynos"-1 1:11.18 476 20,00
2. Oskaras Grigonis 05 Vilniaus MSC-1 1:13.45 433 17,00
3. Jonas Gabalis 05 Impuls PA 1:13.75 428 14,00
4. Karolis Olišauskas 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:14.05 423 12,00
5. Neilas Vaičiulis 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:16.02 391 11,00
6. Nojus Šikorskis 05 Marijampolės SM-1 1:16.19 388 10,00
7. Aurimas Krivka 05 KPM-1 1:17.41 370 9,00
8. Rokas Skrebė 05 Panevėžio "Žemynos"-1 1:17.95 363 8,00
9. Astijus Davidonis 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:17.99 362 7,00

10. Adomas Gatulis 05 Panevėžio "Žemynos"-1 1:18.06 361 6,00
11. Jogaila Baltramiejūnas 05 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:19.73 339 5,00
12. Arnas Augustinavičius 07 Panevėžio "Žemynos"-2 1:20.13 334 4,00
13. Matas Sajatauskas 05 Marijampolės SM-2 1:20.47 330 3,00
14. Benas Pranevičius 06 KPM-3 1:20.89 324 2,00
15. Rytis Liuberskis 06 KPM-2 1:20.94 324 1,00
16. Aidas Gaviniauskas 05 Kaišiadorių ŠSC 1:21.49 317 -
17. Dovas Jacyna 06 KSM Startas 1 1:22.06 311 -
18. Domas Skirmantas 05 Šiaulių "Delfinas"-1 1:22.27 308 -
19. Nikita Belovas 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:22.28 308 -
20. Lukas Vinickas 05 Kaišiadorių ŠSC 1:24.75 282 -
21. Povilas Šližius 06 Vilniaus MSC-1 1:24.78 282 -
22. Kajus Rimkus 07 KPM-2 1:25.40 276 -
23. Dovydas Kareckas 06 PM Nemunas 1:25.63 273 -
24. Paulius Čivilis 05 Vilniaus MSC-2 1:27.40 257 -
25. Daugirdas Volkas 06 KPM-3 1:27.51 256 -
26. Ignas Stanislovaitis 06 KSM Startas 1 1:28.32 249 -
27. Gustas Mileris 05 Alytaus SRC - 1 1:28.51 248 -

Artiom Vasiljev 06 Vilniaus MSC-1 1:28.51 248 -
29. Mindaugas Subačius 06 PK Banga 1:28.58 247 -
30. Paulius Kamėnas 06 PK Banga 1:31.26 226 -
31. Faustas Malinauskas 05 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:34.38 204 -
32. Ignas Kavaliauskas 06 Alytaus SRC - 1 1:35.98 194 -
33. Tautvydas Žiauga 05 Mažeikių SM 1:36.28 192 -
34. Danielius Piliponis 07 Kaišiadorių ŠSC 1:37.46 185 -
35. Jonas Valčiukas 07 Kaišiadorių ŠSC 1:40.84 167 -
36. Orestas Pilipavičius 07 Mažeikių SM 1:52.80 119 -

DSQ Merūnas Vaitkus 05 Mažeikių SM -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Pijus Ranonis 06 Pasvalio sporto mokykla -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Orestas Kaminskas 06 KSM Startas 2 -
už starto taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 6

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 7 Girls, 100m Backstroke 2006-2008 m.g.
2019-02-08 - 16:05 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 1:02.14 Ugne Mazutaityte KPM Anyscciai 2013-12-19
Lithuanian Age Group Records - 14 1:04.14 Ugne Mazutaityte KPM Anyksciai 2011-12-16
Lithuanian Age Group Records - 12 1:08.16 Ula Adomaite KPM Anyksciai 2018-12-19

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Ūla Adomaitė 06 KPM-1 1:08.44 519 20,00
2. Ieva Vilimaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 1:10.90 467 17,00
3. Patricija Kondraškaitė 06 Impuls PA 1:11.34 458 14,00
4. Virginija Volodkaitė 06 Vilniaus MSC-1 1:14.45 403 12,00
5. Viltė Matiukaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 1:14.59 401 11,00
6. Austėja Grabytė 06 Alytaus SRC - 1 1:15.23 391 10,00
7. Vilija Petrauskaitė 06 KPM-2 1:15.96 380 9,00
8. Beatričė Piščikaitė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:16.51 372 8,00
9. Rasa Bartasiūnaitė 06 Utenos DSC 1:16.92 366 7,00

10. Augustė Jakštaitė 08 Panevėžio "Žemynos"-2 1:18.44 345 6,00
11. Austė Backevičiūtė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 1:18.51 344 5,00
12. Emilija Nedzveckaitė 07 Vilniaus MSC-2 1:19.63 330 4,00
13. Ema Vosterytė 07 Pasvalio sporto mokykla 1:20.26 322 3,00
14. Rūta Balčiūnaitė 08 Impuls PA 1:20.66 317 2,00
15. Ema Lukoševičiūtė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:21.25 310 1,00
16. Emilija Ulinauskaitė 07 KSM Startas 1 1:21.35 309 -
17. Deimantė Janyšiūtė 06 KPM-3 1:21.57 307 -
18. Adrija Vaitiekutė 07 KSM Startas 1 1:22.46 297 -
19. Ūla Tirevičiūtė 07 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:22.83 293 -
20. Barbora Mileišytė 06 Vilniaus MSC-2 1:22.85 293 -
21. Vasarė Bradaitytė 07 Marijampolės SM-1 1:24.78 273 -
22. Evita Kiauličiūtė 07 Alytaus SRC - 1 1:24.85 272 -
23. Liepa Urbutytė 07 KPM-3 1:24.96 271 -
24. Vytautė Gaižauskaitė 06 KPM-2 1:25.29 268 -
25. Ugnė Kvederytė 06 KPM-3 1:25.48 266 -
26. Austėja Kazakevičiūtė 07 Kaišiadorių ŠSC 1:30.05 228 -
27. Ulė Svorobovičiūtė 07 Kaišiadorių ŠSC 1:32.11 213 -
28. Emelina Gurskaitė 08 Alytaus SRC - 2 1:38.13 176 -
29. Beata Daukševič 07 SK Olimpinė pradžia 1:38.35 175 -
30. Auksė Šimkutė 06 Mažeikių SM 1:40.05 166 -
31. Justė Končiūtė 08 Mažeikių SM 1:59.04 98 -

DSQ Stela Švenčionytė 08 Impuls PA -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Šarūnė Lelytė 08 Pasvalio sporto mokykla -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Roberta Vaitkunskaitė 07 PM Nemunas -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Gabija Simonavičiūtė 08 Utenos DSC -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Rusnė Vasiliauskaitė 07 KPM-2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Patricija Aškelovič 06 Vilniaus MSC-1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Saulė Janutėnaitė 07 Vilniaus MSC-2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 7

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 8 Boys, 100m Backstroke 2005-2007 m.g.
2019-02-08 - 16:20 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 54.79 Arijus Pavlidi VMSC Anyksciai 2018-07-11
Lithuanian Age Group Records - 14 57.24 Erikas Grigaitis KPM Anyksciai 2017-11-10
Lithuanian Age Group Records - 12 1:02.79 Erikas Grigaitis KPM Anyksciai 2015-12-19

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Evaldas Babakinas 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:02.37 481 20,00
2. Modestas Revaitis 05 Panevėžio "Žemynos"-1 1:04.60 433 17,00
3. Viktor Dudko 05 Utenos DSC 1:04.82 429 14,00
4. Aikas Remeika 05 Panevėžio "Žemynos"-2 1:09.82 343 12,00
5. Povilas Pakrosnis 05 KPM-1 1:11.33 322 11,00
6. Titas Štuopis 05 Marijampolės SM-1 1:11.36 321 10,00
7. Nedas Šalucho 05 KPM-3 1:11.81 315 9,00
8. Antanas Ežerskis 05 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:11.98 313 8,00
9. Gustas Stadalius 05 KPM-1 1:12.29 309 7,00

10. Rokas Skrebė 05 Panevėžio "Žemynos"-1 1:13.45 295 6,00
11. Artur Boikov 07 Vilniaus MSC-1 1:13.77 291 5,00
12. Damir Rybakov 06 Vilniaus MSC-1 1:13.79 291 4,00
13. Džiugas Miškinis 05 KPM-2 1:14.21 286 3,00
14. Vilius Krupauskas 05 KPM-3 1:14.25 285 2,00
15. Augustas Padegimas 06 Alytaus SRC - 1 1:14.47 283 1,00
16. Oskaras Purvainis 05 KSM Startas 1 1:14.53 282 -
17. Titas Vaitukaitis 06 Impuls PA 1:14.97 277 -
18. Domantas Trota 05 Vilniaus MSC-2 1:14.99 277 -
19. Artur Baygozin 05 Vilniaus MSC-2 1:15.10 276 -
20. Kipras Iščenka 05 Marijampolės SM-1 1:15.98 266 -
21. Skalmantas Mikulis 06 Marijampolės SM-2 1:16.11 265 -
22. Dominykas Žiedas 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:17.75 248 -
23. Artas Apinys 07 Šiaulių "Delfinas"-2 1:18.32 243 -
24. Domas Četkauskas 07 SK Olimpinė pradžia 1:18.44 242 -
25. Emilis Bražėnas 06 Utenos DSC 1:18.59 240 -
26. Arvydas Jegorovas 07 Šiaulių "Delfinas"-2 1:20.23 226 -
27. Domantas Iselionis 06 SK Olimpinė pradžia 1:20.24 226 -
28. Dovas Jacyna 06 KSM Startas 1 1:20.29 225 -
29. Titas Gavėnas 06 Utenos DSC 1:20.48 224 -
30. Tajus Kalendauskas 05 Alytaus SRC - 1 1:20.76 221 -
31. Gražvydas Kivylius 06 Marijampolės SM-2 1:21.19 218 -
32. Nikita Žukas 06 Impuls PA-2 1:22.08 211 -
33. Arminas Javtokas 07 Vilniaus MSC-2 1:22.64 207 -
34. Nojus Stankevičius 06 KSM Startas 1 1:23.38 201 -
35. Kristijonas Kapustinskas 07 KSM Startas 1 1:23.85 198 -
36. Ignas Kavaliauskas 06 Alytaus SRC - 1 1:25.23 188 -
37. Danielius Piliponis 07 Kaišiadorių ŠSC 1:26.74 179 -
38. Modestas Čepkauskas 05 PK Banga 1:27.26 175 -
39. Ignas Žiemys 05 KSM Startas 2 1:28.66 167 -
40. Matas Kieravičius 07 Alytaus SRC - 2 1:31.17 154 -
41. Aivaras Vaičiukynas 05 PK Banga 1:34.44 138 -
42. Modestas Ruškus 07 PM Nemunas 1:39.28 119 -
43. Motiejus Skrodenis 06 KSM Startas 2 1:39.32 119 -

DSQ Augustas Gofmanas 05 Kaišiadorių ŠSC -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Ignas Lapas 06 PM Nemunas -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Natas Strakauskas 06 Alytaus SRC - 1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS Matas Učkuronis 06 Impuls PA-2 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 8

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 9 Girls, 50m Freestyle 2006-2008 m.g.
2019-02-08 - 16:35 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 24.95 Ruta Meilutyte LTU Anyscciai 2013-12-20
Lithuanian Age Group Records - 14 25.31 Ruta Meilutyte KPM ???
Lithuanian Age Group Records - 12 26.80 Ruta Meilutyte KPM ???

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Gabija Gailiušytė 06 KPM-1 28.63 513 20,00
2. Ūla Adomaitė 06 KPM-1 28.71 509 17,00
3. Eglė Mockaitytė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 29.25 481 14,00
4. Martyna Maciulevičiūtė 06 KSM Startas 1 29.36 476 12,00
5. Meda Mikučionytė 06 Utenos DSC 29.45 472 11,00
6. Martina Rutkauskaitė 07 KSM Startas 1 29.85 453 10,00
7. Neda Vaičaitė 06 KPM-1 29.90 451 9,00
8. Greta Stankevičiūtė 06 Vilniaus MSC-1 30.13 440 8,00
9. Neda Martinkevičiūtė 06 Marijampolės SM-1 30.23 436 7,00

10. Aušrinė Bakutytė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 30.25 435 6,00
11. Meda Bielskutė 06 KPM-1 30.53 423 5,00
12. Giedrė Gudelytė-Gudelevičiūtė 06 Vilniaus MSC-1 30.86 410 4,00
13. Aistė Rudytė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 30.96 406 3,00
14. Elina Prialgauskaitė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 31.14 399 2,00
15. Vytė Gelažytė 07 Panevėžio "Žemynos"-1 31.42 388 1,00
16. Stela Švenčionytė 08 Impuls PA 31.46 387 -
17. Kamilė Rinkevičiūtė 06 KSM Startas 2 31.53 384 -
18. Adrija Vaitiekutė 07 KSM Startas 1 31.73 377 -
19. Elze Morta Daunoravičiūtė 07 Vilniaus MSC-1 31.76 376 -
20. Barbora Mileišytė 06 Vilniaus MSC-2 31.81 374 -
21. Ugnė Marcinkevičiūtė 06 KPM-1 31.84 373 -
22. Beatričė Piščikaitė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 31.98 368 -
23. Ema Vosterytė 07 Pasvalio sporto mokykla 32.04 366 -
24. Eleonora Poškaitė 07 Klaipėdos Gintaro SC 2 32.11 364 -
25. Ieva Skirmantaitė 06 Vilniaus MSC-2 32.12 363 -
26. Viltė Bertašiūtė 08 KPM-2 32.16 362 -
27. Laura Narkutė 07 Impuls PA 32.20 361 -
28. Agnė Radzevičiūtė 07 Klaipėdos Gintaro SC  1 32.23 360 -
29. Gustė Šumskaitė 07 Utenos DSC 32.27 358 -
30. Gabrielė Andrijauskaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 32.32 357 -

Saulė Bielinytė 06 SK Olimpinė pradžia 32.32 357 -
32. Augustė Jakštaitė 08 Panevėžio "Žemynos"-2 32.35 356 -
33. Gustė Grigalaitytė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 32.36 355 -
34. Rūta Bubelytė 07 Alytaus SRC - 1 32.37 355 -
35. Vaiva Sadauskaitė 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 32.45 352 -
36. Aleksandra Selezniovaitė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 32.47 352 -
37. Ieva Mumgaudytė 07 KSM Startas 1 32.49 351 -
38. Ema Kastsiukovich 07 Alytaus SRC - 1 32.50 351 -
39. Guoda Stančikaitė 07 KPM-3 32.89 338 -

Vanesa Volodkaitė 07 Vilniaus MSC-2 32.89 338 -
41. Augustina Iljina 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 32.93 337 -
42. Ugnė Kvederytė 06 KPM-3 33.03 334 -
43. Ula Sinkevičiūtė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 33.18 330 -

Ūla Sijavičiūtė 07 Impuls PA-2 33.18 330 -
45. Emilija Ulinauskaitė 07 KSM Startas 1 33.27 327 -
46. Audrė Vidžytė 06 Impuls PA-2 33.29 326 -

Liepa Urbutytė 07 KPM-3 33.29 326 -
48. Eva Stravinskaitė 07 Marijampolės SM-1 33.30 326 -
49. Dovilė Petrutytė 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 33.32 325 -
50. Auksė Banytė 06 KPM-3 33.42 322 -
51. Perla Žvingilaitė 07 Klaipėdos Gintaro SC 2 33.44 322 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 9

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 9, Girls, 50m Freestyle, 2006-2008 m.g.

Rank YB Time Pts

52. Ūla Tirevičiūtė 07 Klaipėdos Gintaro SC 2 33.57 318 -
53. Smiltė Makauskaitė 06 Alytaus SRC - 2 34.02 306 -
54. Emelina Gurskaitė 08 Alytaus SRC - 2 34.26 299 -
55. Deimantė Armonaitė 06 KSM Startas 2 34.35 297 -
56. Evita Višinskytė 06 Kaišiadorių ŠSC 34.70 288 -
57. Indrė Duobaitė 06 KPM-3 35.13 278 -
58. Eglė Ančiukaitytė 08 Alytaus SRC - 2 35.30 274 -
59. Rugilė Kacinauskaitė 07 Utenos DSC 35.36 272 -
60. Ūla Biskytė 07 Impuls PA 35.40 271 -
61. Kamilė Urulevičiūtė 06 Kaišiadorių ŠSC 36.10 256 -
62. Ulė Svorobovičiūtė 07 Kaišiadorių ŠSC 36.17 254 -
63. Akvilė Armonaitė 08 KSM Startas 2 36.19 254 -
64. Jana Klusovskaja 06 Vilniaus MSC-2 36.88 240 -
65. Greta Ramašauskaitė 06 Impuls PA-2 38.53 210 -
66. Akmėja Mažrimaitė 08 Mažeikių SM 38.80 206 -
67. Gabrielė Bindokaitė 08 Marijampolės SM-1 39.33 198 -
68. Greta Česnaitė 07 KSM Startas 2 39.48 195 -
69. Goda Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM-1 39.78 191 -
70. Šarūnė Lelytė 08 Pasvalio sporto mokykla 40.09 187 -
71. Beata Daukševič 07 SK Olimpinė pradžia 40.20 185 -
72. Gabija Simonavičiūtė 08 Utenos DSC 40.63 179 -
73. Akvilė Sabonytė 07 SK Olimpinė pradžia 40.85 176 -
74. Luka Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM-2 42.36 158 -
75. Emilija Urbonaitė 07 KSM Startas 2 42.80 153 -
76. Augustė Lelytė 08 PM Nemunas 57.82 62 -

DNS Milana Katiliavaitė 06 Šiaulių "Delfinas"-2 -
DNS Beatričė Kacebinaitė 07 Alytaus SRC - 2 -
DNS Ugnė Adomaitytė 06 KPM-2 -

Event 10 Boys, 50m Freestyle 2005-2007 m.g.
2019-02-08 - 16:50 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 23.02 Mantas Kaveckas KLPG Anyksciai 2016-05-05
Lithuanian Age Group Records - 14 23.47 Danil Pancerev KLPG Anyksciai 2018-12-13
Lithuanian Age Group Records - 12 25.42 Danil Pancerev KLPG ???
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Ridas Arštikaitis 05 KPM-1 25.01 531 20,00
2. Daniil Žučkov 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 26.12 466 17,00
3. Kiril Stepanov 05 Vilniaus MSC-1 26.13 466 14,00
4. Rokas Jazdauskas 05 Panevėžio "Žemynos"-1 26.52 445 12,00
5. Matas Kairys 05 Impuls PA 26.69 437 11,00
6. Rokas Stankevičius 05 KPM-1 26.90 427 10,00
7. Matas Činga 05 Panevėžio "Žemynos"-1 27.03 421 9,00
8. Jonas Liorentas 05 Marijampolės SM-1 27.22 412 8,00
9. Maksim Pavlovič 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 27.51 399 7,00

10. Gytis Čepulis 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 27.57 396 6,00
11. Karolis Olišauskas 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 27.59 395 5,00
12. Linas Šakalys 05 Impuls PA 27.70 391 4,00
13. Ignas Vaišvila 05 KPM-2 27.94 381 3,00
14. Evaldas Babakinas 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 28.04 377 2,00
15. Emilis Atkočiūnas 05 KSM Startas 1 28.15 372 1,00

Aidas Matekonis 06 KPM-1 28.15 372 1,00
17. Domantas Trota 05 Vilniaus MSC-2 28.20 370 -
18. Andrius Marčiukaitis 05 Marijampolės SM-1 28.24 369 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 10

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 10, Boys, 50m Freestyle, 2005-2007 m.g.

Rank YB Time Pts

19. Titas Zabulionis 06 Utenos DSC 28.47 360 -
20. Mantas Padgornas 05 KPM-3 28.83 347 -
21. Nikita Belovas 06 Šiaulių "Delfinas"-1 28.88 345 -
22. Jogaila Baltramiejūnas 05 Klaipėdos Gintaro SC 2 29.12 336 -
23. Augustas Gofmanas 05 Kaišiadorių ŠSC 29.14 336 -
24. Maksim Trachnevič 05 Vilniaus MSC-2 29.15 335 -
25. Maksim Volkov 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 29.22 333 -
26. Gvidas Marčiulionis 06 KPM-2 29.23 332 -
27. Vakaris Alksnys 06 KPM-2 29.26 331 -
28. Arnas Augustinavičius 07 Panevėžio "Žemynos"-2 29.27 331 -
29. Tajus Klimavičius 06 Marijampolės SM-1 29.32 329 -
30. Zigmas Reisas 06 Impuls PA 29.36 328 -
31. Damir Rybakov 06 Vilniaus MSC-1 29.39 327 -
32. Nedas Šalucho 05 KPM-3 29.41 326 -
33. Kristupas Trepočka 06 Panevėžio "Žemynos"-1 29.44 325 -
34. Jonas Gabalis 05 Impuls PA 29.54 322 -
35. Aurimas Krivka 05 KPM-1 29.62 320 -

Michail Trusov 06 Vilniaus MSC-2 29.62 320 -
37. Dominykas Janušas 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 29.67 318 -
38. Kipras Iščenka 05 Marijampolės SM-1 29.75 315 -
39. Rytis Liuberskis 06 KPM-2 29.77 315 -
40. Petras Lučka 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 29.81 313 -
41. Kristupas Kvitko 05 Šiaulių "Delfinas"-1 29.85 312 -
42. Astijus Davidonis 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 29.88 311 -
43. Arvydas Jegorovas 07 Šiaulių "Delfinas"-2 29.90 311 -
44. Daugirdas Volkas 06 KPM-3 29.97 308 -
45. Kajus Rimkus 07 KPM-2 30.14 303 -
46. Emilis Lašas 05 Šiaulių "Delfinas"-2 30.15 303 -
47. Augustas Padegimas 06 Alytaus SRC - 1 30.16 303 -
48. Artur Boikov 07 Vilniaus MSC-1 30.17 302 -
49. Artas Apinys 07 Šiaulių "Delfinas"-2 30.31 298 -
50. Augustas Barsauskas 05 Pasvalio sporto mokykla 30.51 292 -
51. Neilas Vaičiulis 06 Šiaulių "Delfinas"-1 30.52 292 -
52. Povilas Pakrosnis 05 KPM-1 30.54 291 -
53. Artur Baygozin 05 Vilniaus MSC-2 30.57 291 -
54. Skalmantas Mikulis 06 Marijampolės SM-2 30.63 289 -
55. Antanas Ežerskis 05 Klaipėdos Gintaro SC 2 30.82 284 -
56. Dominykas Žiedas 06 Šiaulių "Delfinas"-1 31.10 276 -
57. Faustas Malinauskas 05 Klaipėdos Gintaro SC 2 31.12 275 -
58. Domas Skirmantas 05 Šiaulių "Delfinas"-1 31.26 272 -
59. Aurimas Grincevičius 06 KPM-3 31.30 271 -
60. Rokas Bergner 06 SK Olimpinė pradžia 31.41 268 -
61. Paulius Čivilis 05 Vilniaus MSC-2 31.59 263 -
62. Domas Četkauskas 07 SK Olimpinė pradžia 31.60 263 -
63. Simonas Meidus 06 Impuls PA 31.70 261 -
64. Dovydas Kareckas 06 PM Nemunas 31.96 254 -
65. Natas Strakauskas 06 Alytaus SRC - 1 32.04 252 -
66. Lukas Cikanavičius 06 SK Olimpinė pradžia 32.26 247 -
67. Ignas Stanislovaitis 06 KSM Startas 1 32.27 247 -
68. Vilius Navickas 07 Šiaulių "Delfinas"-2 32.45 243 -
69. Matas Sajatauskas 05 Marijampolės SM-2 32.55 241 -
70. Gustas Mileris 05 Alytaus SRC - 1 32.58 240 -
71. Saulius Alminas 06 Impuls PA-2 32.64 239 -
72. Nojus Stankevičius 06 KSM Startas 1 32.66 238 -
73. Emilis Kiauličius 07 Alytaus SRC - 1 32.80 235 -
74. Paulius Kamėnas 06 PK Banga 32.86 234 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 11

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 10, Boys, 50m Freestyle, 2005-2007 m.g.

Rank YB Time Pts

75. Titas Gavėnas 06 Utenos DSC 33.11 229 -
76. Jovydas Poškus 07 Šiaulių "Delfinas"-2 33.57 219 -
77. Rėjus Leimantas 07 Pasvalio sporto mokykla 33.81 215 -
78. Mindaugas Subačius 06 PK Banga 34.12 209 -
79. Motiejus Skrodenis 06 KSM Startas 2 35.39 187 -
80. Aivaras Vaičiukynas 05 PK Banga 35.48 186 -
81. Ignas Žiemys 05 KSM Startas 2 35.57 184 -
82. Pijus Ranonis 06 Pasvalio sporto mokykla 35.93 179 -
83. Orestas Kaminskas 06 KSM Startas 2 36.52 170 -
84. Matas Kieravičius 07 Alytaus SRC - 2 37.27 160 -
85. Dominykas Kucevičius 05 Alytaus SRC - 2 37.29 160 -
86. Benas Pranevičius 06 KPM-3 37.97 151 -
87. Netas Paulauskas 06 Mažeikių SM 38.85 141 -
88. Ignas Lapas 06 PM Nemunas 39.49 135 -
89. Renijus Krasauskaus 05 Mažeikių SM 40.38 126 -

DSQ Emilijus Daubaras 06 Šiaulių "Delfinas"-2 -
už starto taisyklės pažeidimą

DSQ Oskaras Grigonis 05 Vilniaus MSC-1 -
už starto taisyklės pažeidimą

DNS Matas Učkuronis 06 Impuls PA-2 -

Event 11 Girls, 4 x 100m Medley 2006-2008 m.g.
2019-02-08 - 17:10 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 4:15.86 Kauno Plaukimo Mokykla KPM ???
Lithuanian Age Group Records - 14 4:25.94 Kauno Plaukimo Mokykla KPM Anyscciai 2013-12-20
Lithuanian Age Group Records - 12 4:49.81 Kauno Plaukimo Mokykla KPM Kaunas 2018-02-23
Points: FINA 2018

Rank Time Pts

1. Kauno PM-1 KPM-1 4:48.66 474 40,00
Ūla Adomaitė 06 1:09.66 Elzė Bašinskaitė 06
Meda Bielskutė 06 Gabija Gailiušytė 06

2. Pan "Žemynos" prog-1 Panevėžio "Žemynos"-1 4:57.83 432 34,00
Ieva Vilimaitė 06 1:11.26 Vytė Gelažytė 07
Morta Kulikauskaitė 06 Austė Backevičiūtė 06

3. Impuls PA Impuls PA 5:00.92 419 28,00
Stela Švenčionytė 08 1:17.95 Smiltė Plytnykaitė 07
Ūla Biskytė 07 Patricija Kondraškaitė 06

4. Šiaulių "Delfinas" 1 Šiaulių "Delfinas"-1 5:03.98 406 24,00
Aistė Rudytė 06 1:21.54 Erika Pasakinskaitė 06
Ula Sinkevičiūtė 06 Eglė Mockaitytė 06

5. Klaipėdos Gintaro SC  1 Klaipėdos Gintaro SC  1 5:04.63 404 22,00
Beatričė Piščikaitė 06 1:17.54 Aleksandra Selezniovaitė 06
Aušrinė Bakutytė 06 Elina Prialgauskaitė 06

6. Kauno PM-2 KPM-2 5:06.58 396 20,00
Vilija Petrauskaitė 06 1:15.17 Glorija Krivegaitė 06
Vytautė Gaižauskaitė 06 Rusnė Vasiliauskaitė 07

7. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 5:09.83 384 18,00
Virginija Volodkaitė 06 1:15.27 Giedrė Gudelytė-Gudelevičiūtė 06
Greta Stankevičiūtė 06 Patricija Aškelovič 06

8. Alytaus SRC - 1 Alytaus SRC - 1 5:14.19 368 16,00
Austėja Grabytė 06 1:16.99 Vilgustė Gustaitytė 07
Ema Kastsiukovich 07 Rūta Bubelytė 07



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 12

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 11, Girls, 4 x 100m Medley, 2006-2008 m.g.

Rank Time Pts

9. KSM Startas 1 KSM Startas 1 5:18.26 354 14,00
Emilija Ulinauskaitė 07 1:22.17 Martyna Maciulevičiūtė 06
Martina Rutkauskaitė 07 Adrija Vaitiekutė 07

10. Utenos DSC Utenos DSC 5:30.38 316 12,00
Meda Mikučionytė 06 1:17.98 Rasa Bartasiūnaitė 06
Gustė Šumskaitė 07 Rugilė Kacinauskaitė 07

11. Kauno PM-3 KPM-3 5:32.54 310 10,00
Deimantė Janyšiūtė 06 1:21.39 Liepa Urbutytė 07
Guoda Stančikaitė 07 Ugnė Kvederytė 06

12. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 5:34.97 303 8,00
Barbora Mileišytė 06 1:28.06 Vanesa Volodkaitė 07
Ieva Skirmantaitė 06 Emilija Nedzveckaitė 07

13. Klaipėdos Gintaro SC 2 Klaipėdos Gintaro SC 2 5:40.86 288 6,00
Eleonora Poškaitė 07 1:23.73 Dovilė Petrutytė 06
Perla Žvingilaitė 07 Vaiva Sadauskaitė 06

14. Marijampolės SM-1 Marijampolės SM-1 5:48.16 270 4,00
Neda Martinkevičiūtė 06 1:23.95 Eva Stravinskaitė 07
Vasarė Bradaitytė 07 Vakarė Gluoksnytė 06

15. SK Olimpinė pradžia SK Olimpinė pradžia 6:10.48 224 2,00
Beata Daukševič 07 1:41.37 Evita Boboriko 08
Akvilė Sabonytė 07 Saulė Bielinytė 06

16. KSM Startas 2 KSM Startas 2 6:10.93 223 -
Kamilė Rinkevičiūtė 06 1:23.84 Akvilė Armonaitė 08
Deimantė Armonaitė 06 Emilija Urbonaitė 07

DSQ Kaišiadorių švietimo ir sport Kaišiadorių ŠSC -
už posūkio taisyklės pažeidimą

Austėja Kazakevičiūtė, Mėja Gincaitė, Ulė Svorobovičiūtė, Evita Višinskytė

Event 12 Boys, 4 x 100m Medley 2005-2007 m.g.
2019-02-08 - 17:30 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 3:53.22 Kauno Plaukimo Mokykla KPM Anyksciai 2015-12-18
Lithuanian Age Group Records - 14 4:03.13 Klaipėdos Gintaro sporto centras KLPG Anyksciai 2018-12-20
Lithuanian Age Group Records - 12 4:40.94 Klaipėdos Gintaro sporto centras KLPG Anyksciai 2016-12-16
Points: FINA 2018

Rank Time Pts

1. Pan "Žemynos" prog-1 Panevėžio "Žemynos"-1 4:28.48 408 40,00
Modestas Revaitis 05 1:05.94 Rokas Jazdauskas 05
Adomas Gatulis 05 Matas Činga 05

2. Klaipėdos Gintaro SC  1 Klaipėdos Gintaro SC  1 4:28.58 407 34,00
Evaldas Babakinas 05 1:04.20 Maksim Pavlovič 05
Karolis Olišauskas 05 Daniil Žučkov 05

3. Kauno PM-1 KPM-1 4:33.60 385 28,00
Povilas Pakrosnis 05 1:09.60 Aidas Matekonis 06
Aurimas Krivka 05 Ridas Arštikaitis 05

4. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 4:36.19 374 24,00
Artur Boikov 07 1:11.59 Kiril Stepanov 05
Oskaras Grigonis 05 Damir Rybakov 06

5. Marijampolės SM-1 Marijampolės SM-1 4:39.31 362 22,00
Titas Štuopis 05 1:09.48 Tajus Klimavičius 06
Nojus Šikorskis 05 Jonas Liorentas 05

6. Impuls PA Impuls PA 4:41.90 352 20,00
Titas Vaitukaitis 06 1:14.80 Matas Kairys 05
Jonas Gabalis 05 Linas Šakalys 05



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 13

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 12, Boys, 4 x 100m Medley, 2005-2007 m.g.

Rank Time Pts

7. Kauno PM-2 KPM-2 4:52.29 316 18,00
Džiugas Miškinis 05 1:12.38 Kajus Rimkus 07
Rytis Liuberskis 06 Ignas Vaišvila 05

8. KSM Startas 1 KSM Startas 1 4:54.35 309 16,00
Oskaras Purvainis 05 11.46 Emilis Atkočiūnas 05
Dovas Jacyna 06 Kristijonas Kapustinskas 07

9. Kauno PM-3 KPM-3 4:55.64 305 14,00
Nedas Šalucho 05 1:12.04 Aurimas Grincevičius 06
Benas Pranevičius 06 Mantas Padgornas 05

10. Šiaulių "Delfinas" 1 Šiaulių "Delfinas"-1 4:56.78 302 12,00
Dominykas Žiedas 06 1:18.08 Kristupas Kvitko 05
Neilas Vaičiulis 06 Nikita Belovas 06

11. Utenos DSC Utenos DSC 5:03.48 282 10,00
Emilis Bražėnas 06 1:20.92 Viktor Dudko 05
Titas Zabulionis 06 Titas Gavėnas 06

12. Kaišiadorių švietimo ir sport Kaišiadorių ŠSC 5:11.63 261 8,00
Augustas Gofmanas 05 1:12.20 Aidas Gaviniauskas 05
Danielius Piliponis 07 Lukas Vinickas 05

13. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 5:15.26 252 6,00
Domantas Trota 05 1:16.67 Maksim Trachnevič 05
Paulius Čivilis 05 Michail Trusov 06

14. Alytaus SRC - 1 Alytaus SRC - 1 5:21.74 237 4,00
Natas Strakauskas 06 1:17.60 Emilis Kiauličius 07
Gustas Mileris 05 Augustas Padegimas 06

15. SK Olimpinė pradžia SK Olimpinė pradžia 5:34.41 211 2,00
Domas Četkauskas 07 1:19.95 Rokas Bergner 06
Lukas Cikanavičius 06 Domantas Iselionis 06

DSQ Klaipėdos Gintaro SC 2 Klaipėdos Gintaro SC 2 -
15 m nėrimas

Antanas Ežerskis, Jogaila Baltramiejūnas, Petras Lučka, Dominykas Janušas

Event 13 Girls, 100m Freestyle 2006-2008 m.g.
2019-02-09 - 10:00 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 56.55 Ruta Meilutyte KPM ???
Lithuanian Age Group Records - 14 53.54 Ruta Meilutyte LTU Istanbul (TUR) 2012-12-13
Lithuanian Age Group Records - 12 58.36 Ruta Meilutyte KPM ???
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Patricija Kondraškaitė 06 Impuls PA 1:01.56 543 20,00
2. Ieva Vilimaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 1:02.03 531 17,00
3. Smiltė Plytnykaitė 07 Impuls PA 1:02.25 526 14,00
4. Gabija Gailiušytė 06 KPM-1 1:04.49 473 12,00
5. Austė Backevičiūtė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 1:05.15 458 11,00
6. Virginija Volodkaitė 06 Vilniaus MSC-1 1:05.26 456 10,00
7. Meda Mikučionytė 06 Utenos DSC 1:05.80 445 9,00
8. Greta Stankevičiūtė 06 Vilniaus MSC-1 1:05.89 443 8,00
9. Austėja Grabytė 06 Alytaus SRC - 1 1:05.91 443 7,00

10. Morta Kulikauskaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 1:05.97 441 6,00
11. Meda Bielskutė 06 KPM-1 1:06.09 439 5,00
12. Eglė Mockaitytė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:06.20 437 4,00
13. Elzė Bašinskaitė 06 KPM-1 1:06.48 431 3,00
14. Martina Rutkauskaitė 07 KSM Startas 1 1:06.51 431 2,00
15. Aušrinė Bakutytė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:06.94 423 1,00



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 14

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 13, Girls, 100m Freestyle, 2006-2008 m.g.

Rank YB Time Pts

16. Martyna Maciulevičiūtė 06 KSM Startas 1 1:07.04 421 -
17. Rusnė Vasiliauskaitė 07 KPM-2 1:07.17 418 -
18. Deimantė Paplauskaitė 07 KSM Startas 1 1:07.65 409 -
19. Neda Vaičaitė 06 KPM-1 1:07.91 405 -
20. Vytė Gelažytė 07 Panevėžio "Žemynos"-1 1:07.98 403 -
21. Ugnė Marcinkevičiūtė 06 KPM-1 1:08.35 397 -
22. Giedrė Gudelytė-Gudelevičiūtė 06 Vilniaus MSC-1 1:08.42 396 -
23. Elina Prialgauskaitė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:08.93 387 -
24. Rasa Bartasiūnaitė 06 Utenos DSC 1:09.08 384 -
25. Neda Martinkevičiūtė 06 Marijampolės SM-1 1:09.14 383 -
26. Glorija Krivegaitė 06 KPM-2 1:09.83 372 -
27. Vilija Petrauskaitė 06 KPM-2 1:09.99 370 -
28. Adrija Vaitiekutė 07 KSM Startas 1 1:10.23 366 -
29. Emilija Nedzveckaitė 07 Vilniaus MSC-2 1:10.81 357 -
30. Aistė Rudytė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:10.83 357 -

Elze Morta Daunoravičiūtė 07 Vilniaus MSC-1 1:10.83 357 -
32. Stela Švenčionytė 08 Impuls PA 1:11.09 353 -
33. Anastasija Kančytė 06 Vilniaus MSC-1 1:11.39 348 -
34. Rūta Balčiūnaitė 08 Impuls PA 1:11.74 343 -
35. Ieva Skirmantaitė 06 Vilniaus MSC-2 1:11.90 341 -
36. Ugnė Adomaitytė 06 KPM-2 1:11.99 340 -
37. Laura Narkutė 07 Impuls PA 1:12.03 339 -
38. Ema Vosterytė 07 Pasvalio sporto mokykla 1:12.16 337 -
39. Jekaterina Dektiariova 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:12.18 337 -
40. Saulė Bielinytė 06 SK Olimpinė pradžia 1:12.25 336 -
41. Gustė Šumskaitė 07 Utenos DSC 1:12.34 335 -
42. Guoda Stančikaitė 07 KPM-3 1:12.44 333 -
43. Kamilė Rinkevičiūtė 06 KSM Startas 2 1:12.47 333 -
44. Deimantė Janyšiūtė 06 KPM-3 1:12.48 333 -
45. Ugnė Kvederytė 06 KPM-3 1:12.80 328 -
46. Ema Kastsiukovich 07 Alytaus SRC - 1 1:12.82 328 -
47. Rūta Bubelytė 07 Alytaus SRC - 1 1:12.92 327 -
48. Vaiva Sadauskaitė 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:12.98 326 -
49. Ieva Mumgaudytė 07 KSM Startas 1 1:13.02 325 -
50. Vytautė Gaižauskaitė 06 KPM-2 1:13.46 320 -
51. Barbora Mileišytė 06 Vilniaus MSC-2 1:13.90 314 -
52. Agnė Radzevičiūtė 07 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:14.18 310 -
53. Audrė Vidžytė 06 Impuls PA-2 1:14.26 309 -
54. Vanesa Volodkaitė 07 Vilniaus MSC-2 1:14.48 307 -
55. Liepa Urbutytė 07 KPM-3 1:14.66 304 -
56. Ula Sinkevičiūtė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:15.26 297 -

Viltė Bertašiūtė 08 KPM-2 1:15.26 297 -
58. Gustė Grigalaitytė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:15.28 297 -
59. Smiltė Makauskaitė 06 Alytaus SRC - 2 1:16.22 286 -
60. Eva Stravinskaitė 07 Marijampolės SM-1 1:16.89 279 -
61. Austėja Kazakevičiūtė 07 Kaišiadorių ŠSC 1:17.13 276 -
62. Evita Višinskytė 06 Kaišiadorių ŠSC 1:17.31 274 -
63. Saulė Janutėnaitė 07 Vilniaus MSC-2 1:17.35 274 -
64. Perla Žvingilaitė 07 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:17.44 273 -
65. Emelina Gurskaitė 08 Alytaus SRC - 2 1:17.59 271 -
66. Dovilė Petrutytė 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:18.03 267 -
67. Rugilė Kacinauskaitė 07 Utenos DSC 1:18.75 259 -
68. Akvilė Armonaitė 08 KSM Startas 2 1:18.91 258 -
69. Eglė Ančiukaitytė 08 Alytaus SRC - 2 1:19.63 251 -
70. Deimantė Armonaitė 06 KSM Startas 2 1:19.67 250 -
71. Evita Kiauličiūtė 07 Alytaus SRC - 1 1:21.26 236 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 15

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 13, Girls, 100m Freestyle, 2006-2008 m.g.

Rank YB Time Pts

72. Ūla Biskytė 07 Impuls PA 1:23.75 216 -
Jana Klusovskaja 06 Vilniaus MSC-2 1:23.75 216 -

74. Greta Ramašauskaitė 06 Impuls PA-2 1:25.12 205 -
75. Beata Daukševič 07 SK Olimpinė pradžia 1:26.42 196 -
76. Šarūnė Lelytė 08 Pasvalio sporto mokykla 1:27.55 189 -
77. Greta Česnaitė 07 KSM Startas 2 1:27.83 187 -
78. Goda Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM-1 1:30.20 172 -
79. Gabija Simonavičiūtė 08 Utenos DSC 1:31.64 164 -
80. Akvilė Sabonytė 07 SK Olimpinė pradžia 1:33.88 153 -
81. Emilija Urbonaitė 07 KSM Startas 2 1:34.26 151 -

DNS Milana Katiliavaitė 06 Šiaulių "Delfinas"-2 -
DNS Ūla Sijavičiūtė 07 Impuls PA-2 -
DNS Gabrielė Andrijauskaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 -
DNS Roberta Vaitkunskaitė 07 PM Nemunas -
DNS Augustė Lelytė 08 PM Nemunas -
DNS Beatričė Kacebinaitė 07 Alytaus SRC - 2 -
DNS Auksė Banytė 06 KPM-3 -
DNS Patricija Aškelovič 06 Vilniaus MSC-1 -

Event 14 Boys, 100m Freestyle 2005-2007 m.g.
2019-02-09 - 10:25 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 50.18 Danas Rapsys PZEM Anyksciai 2012-05-04
Lithuanian Age Group Records - 14 52.02 Erikas Grigaitis KPM Anyksciai 2017-12-20
Lithuanian Age Group Records - 12 55.70 Danil Pancerev KLPG Kaunas 2017-02-11

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Viktor Dudko 05 Utenos DSC 54.82 550 20,00
2. Kiril Stepanov 05 Vilniaus MSC-1 56.68 498 17,00
3. Rokas Jazdauskas 05 Panevėžio "Žemynos"-1 57.66 473 14,00
4. Matas Činga 05 Panevėžio "Žemynos"-1 58.14 461 12,00
5. Ridas Arštikaitis 05 KPM-1 58.81 446 11,00
6. Modestas Revaitis 05 Panevėžio "Žemynos"-1 59.12 439 10,00
7. Matas Kairys 05 Impuls PA 59.30 435 9,00
8. Jonas Liorentas 05 Marijampolės SM-1 59.36 433 8,00
9. Karolis Olišauskas 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 59.61 428 7,00

10. Titas Štuopis 05 Marijampolės SM-1 1:00.36 412 6,00
11. Aidas Matekonis 06 KPM-1 1:00.64 407 5,00
12. Gytis Čepulis 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:00.80 403 4,00
13. Maksim Pavlovič 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:00.92 401 3,00
14. Adomas Gatulis 05 Panevėžio "Žemynos"-1 1:01.05 398 2,00
15. Gustas Stadalius 05 KPM-1 1:01.10 397 1,00
16. Linas Šakalys 05 Impuls PA 1:01.17 396 -
17. Aidas Gaviniauskas 05 Kaišiadorių ŠSC 1:01.46 390 -
18. Rokas Stankevičius 05 KPM-1 1:01.63 387 -
19. Džiugas Miškinis 05 KPM-2 1:01.71 386 -
20. Ignas Vaišvila 05 KPM-2 1:01.76 385 -
21. Andrius Marčiukaitis 05 Marijampolės SM-1 1:02.05 379 -
22. Oskaras Grigonis 05 Vilniaus MSC-1 1:02.06 379 -
23. Domantas Trota 05 Vilniaus MSC-2 1:02.67 368 -
24. Titas Zabulionis 06 Utenos DSC 1:02.80 366 -
25. Mantas Padgornas 05 KPM-3 1:02.85 365 -
26. Kristupas Trepočka 06 Panevėžio "Žemynos"-1 1:03.09 361 -
27. Damir Rybakov 06 Vilniaus MSC-1 1:03.28 358 -
28. Vakaris Alksnys 06 KPM-2 1:03.42 355 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 16

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 14, Boys, 100m Freestyle, 2005-2007 m.g.

Rank YB Time Pts

29. Emilis Atkočiūnas 05 KSM Startas 1 1:03.91 347 -
30. Gvidas Marčiulionis 06 KPM-2 1:03.99 346 -
31. Lukas Vinickas 05 Kaišiadorių ŠSC 1:04.23 342 -
32. Jogaila Baltramiejūnas 05 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:04.38 340 -
33. Tajus Klimavičius 06 Marijampolės SM-1 1:04.60 336 -
34. Aurimas Krivka 05 KPM-1 1:04.67 335 -
35. Jonas Gabalis 05 Impuls PA 1:05.18 327 -
36. Nikita Belovas 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:05.67 320 -
37. Petras Lučka 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:05.79 318 -
38. Vilius Krupauskas 05 KPM-3 1:05.94 316 -

Artur Boikov 07 Vilniaus MSC-1 1:05.94 316 -
40. Dominykas Janušas 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:05.96 316 -
41. Nedas Šalucho 05 KPM-3 1:06.02 315 -
42. Arnas Augustinavičius 07 Panevėžio "Žemynos"-2 1:06.29 311 -
43. Maksim Trachnevič 05 Vilniaus MSC-2 1:06.40 310 -
44. Rytis Liuberskis 06 KPM-2 1:06.43 309 -
45. Kristupas Kvitko 05 Šiaulių "Delfinas"-1 1:06.53 308 -
46. Emilis Lašas 05 Šiaulių "Delfinas"-2 1:06.59 307 -
47. Daugirdas Volkas 06 KPM-3 1:06.65 306 -
48. Artur Baygozin 05 Vilniaus MSC-2 1:06.93 302 -
49. Oskaras Purvainis 05 KSM Startas 1 1:06.94 302 -
50. Domantas Iselionis 06 SK Olimpinė pradžia 1:07.07 300 -
51. Michail Trusov 06 Vilniaus MSC-2 1:07.16 299 -
52. Zigmas Reisas 06 Impuls PA 1:07.39 296 -
53. Skalmantas Mikulis 06 Marijampolės SM-2 1:07.42 296 -
54. Maksim Volkov 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:07.65 293 -
55. Neilas Vaičiulis 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:07.76 291 -
56. Kajus Rimkus 07 KPM-2 1:07.82 290 -
57. Rokas Bergner 06 SK Olimpinė pradžia 1:08.73 279 -
58. Augustas Barsauskas 05 Pasvalio sporto mokykla 1:09.03 275 -
59. Dovas Jacyna 06 KSM Startas 1 1:09.36 272 -
60. Aurimas Grincevičius 06 KPM-3 1:09.44 271 -
61. Emilis Bražėnas 06 Utenos DSC 1:09.73 267 -
62. Augustas Padegimas 06 Alytaus SRC - 1 1:10.16 262 -
63. Lukas Cikanavičius 06 SK Olimpinė pradžia 1:10.41 260 -
64. Domas Četkauskas 07 SK Olimpinė pradžia 1:10.96 254 -
65. Faustas Malinauskas 05 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:11.20 251 -
66. Emilis Kiauličius 07 Alytaus SRC - 1 1:11.23 251 -
67. Kristijonas Kapustinskas 07 KSM Startas 1 1:11.41 249 -
68. Saulius Alminas 06 Impuls PA-2 1:11.43 249 -
69. Simonas Meidus 06 Impuls PA 1:11.56 247 -
70. Tajus Kalendauskas 05 Alytaus SRC - 1 1:11.57 247 -
71. Paulius Čivilis 05 Vilniaus MSC-2 1:11.83 244 -
72. Jovydas Poškus 07 Šiaulių "Delfinas"-2 1:12.04 242 -
73. Ignas Stanislovaitis 06 KSM Startas 1 1:12.60 237 -
74. Vilius Navickas 07 Šiaulių "Delfinas"-2 1:12.73 235 -
75. Arminas Javtokas 07 Vilniaus MSC-2 1:12.76 235 -
76. Modestas Čepkauskas 05 PK Banga 1:12.78 235 -
77. Titas Gavėnas 06 Utenos DSC 1:12.87 234 -
78. Rėjus Leimantas 07 Pasvalio sporto mokykla 1:13.67 227 -
79. Paulius Kamėnas 06 PK Banga 1:13.78 225 -
80. Gustas Mileris 05 Alytaus SRC - 1 1:14.56 218 -
81. Mindaugas Subačius 06 PK Banga 1:16.72 200 -
82. Nojus Stankevičius 06 KSM Startas 1 1:17.10 198 -
83. Emilijus Daubaras 06 Šiaulių "Delfinas"-2 1:17.78 192 -
84. Aivaras Vaičiukynas 05 PK Banga 1:18.20 189 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 17

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 14, Boys, 100m Freestyle, 2005-2007 m.g.

Rank YB Time Pts

85. Pijus Ranonis 06 Pasvalio sporto mokykla 1:18.59 186 -
86. Ignas Žiemys 05 KSM Startas 2 1:18.65 186 -
87. Orestas Kaminskas 06 KSM Startas 2 1:19.70 179 -
88. Benas Pranevičius 06 KPM-3 1:21.73 166 -
89. Dominykas Kucevičius 05 Alytaus SRC - 2 1:23.08 158 -
90. Motiejus Skrodenis 06 KSM Startas 2 1:23.73 154 -

DNS Dovydas Kareckas 06 PM Nemunas -
DNS Modestas Ruškus 07 PM Nemunas -
DNS Ignas Lapas 06 PM Nemunas -

Event 15 Girls, 200m Backstroke 2006-2008 m.g.
2019-02-09 - 10:55 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 2:10.09 Ruta Meilutyte LTU Millfield (GBR) 2013-12-07
Lithuanian Age Group Records - 14 2:15.84 Ugne Mazutaityte KPM Anyksciai 2011-12-17
Lithuanian Age Group Records - 12 2:27.34 Ugne Mazutaityte KPM ???
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Ūla Adomaitė 06 KPM-1 2:30.47 497 20,00
2. Ieva Vilimaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 2:32.50 477 17,00
3. Patricija Kondraškaitė 06 Impuls PA 2:34.17 462 14,00
4. Virginija Volodkaitė 06 Vilniaus MSC-1 2:37.92 430 12,00
5. Viltė Matiukaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 2:38.81 423 11,00
6. Austėja Grabytė 06 Alytaus SRC - 1 2:41.17 404 10,00
7. Rasa Bartasiūnaitė 06 Utenos DSC 2:43.12 390 9,00
8. Rusnė Vasiliauskaitė 07 KPM-2 2:43.73 386 8,00
9. Augustė Jakštaitė 08 Panevėžio "Žemynos"-2 2:44.35 381 7,00

10. Vilija Petrauskaitė 06 KPM-2 2:46.77 365 6,00
11. Deimantė Paplauskaitė 07 KSM Startas 1 2:48.27 355 5,00
12. Beatričė Piščikaitė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:48.89 351 4,00
13. Stela Švenčionytė 08 Impuls PA 2:50.54 341 3,00
14. Rūta Balčiūnaitė 08 Impuls PA 2:51.89 333 2,00
15. Deimantė Janyšiūtė 06 KPM-3 2:52.01 333 1,00
16. Ema Lukoševičiūtė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 2:53.51 324 -
17. Adrija Vaitiekutė 07 KSM Startas 1 2:54.87 316 -
18. Kamilė Rinkevičiūtė 06 KSM Startas 2 2:55.80 311 -
19. Emilija Nedzveckaitė 07 Vilniaus MSC-2 2:57.06 305 -
20. Neda Martinkevičiūtė 06 Marijampolės SM-1 2:57.26 304 -
21. Ūla Tirevičiūtė 07 Klaipėdos Gintaro SC 2 2:57.57 302 -
22. Eleonora Poškaitė 07 Klaipėdos Gintaro SC 2 2:58.33 298 -
23. Evita Kiauličiūtė 07 Alytaus SRC - 1 2:59.15 294 -
24. Ugnė Kvederytė 06 KPM-3 2:59.36 293 -
25. Barbora Mileišytė 06 Vilniaus MSC-2 3:00.70 287 -
26. Viltė Bertašiūtė 08 KPM-2 3:04.22 271 -
27. Austėja Kazakevičiūtė 07 Kaišiadorių ŠSC 3:09.60 248 -
28. Ulė Svorobovičiūtė 07 Kaišiadorių ŠSC 3:15.72 226 -
29. Šarūnė Lelytė 08 Pasvalio sporto mokykla 3:17.94 218 -
30. Vakarė Gluoksnytė 06 Marijampolės SM-1 3:21.60 206 -

DSQ Aistė Rudytė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Ema Vosterytė 07 Pasvalio sporto mokykla -
už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ Emilija Ulinauskaitė 07 KSM Startas 1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 18

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 16 Boys, 200m Backstroke 2005-2007 m.g.
2019-02-09 - 11:20 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 1:57.13 Arijus Pavlidi VMSC Anyksciai 2018-07-11
Lithuanian Age Group Records - 14 2:04.36 Erikas Grigaitis KPM Anyksciai 2017-11-11
Lithuanian Age Group Records - 12 2:19.13 Erikas Grigaitis KPM Anyksciai 2015-11-14

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Daniil Žučkov 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:19.52 433 20,00
2. Modestas Revaitis 05 Panevėžio "Žemynos"-1 2:21.64 414 17,00
3. Evaldas Babakinas 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:22.06 411 14,00
4. Viktor Dudko 05 Utenos DSC 2:23.03 402 12,00
5. Povilas Pakrosnis 05 KPM-1 2:30.04 348 11,00
6. Antanas Ežerskis 05 Klaipėdos Gintaro SC 2 2:30.59 345 10,00
7. Titas Štuopis 05 Marijampolės SM-1 2:32.86 329 9,00
8. Artur Boikov 07 Vilniaus MSC-1 2:33.61 325 8,00
9. Titas Vaitukaitis 06 Impuls PA 2:35.45 313 7,00

10. Vilius Krupauskas 05 KPM-3 2:35.63 312 6,00
11. Rokas Skrebė 05 Panevėžio "Žemynos"-1 2:35.66 312 5,00
12. Artur Baygozin 05 Vilniaus MSC-2 2:36.60 306 4,00
13. Augustas Gofmanas 05 Kaišiadorių ŠSC 2:36.91 305 3,00
14. Nedas Šalucho 05 KPM-3 2:38.50 295 2,00
15. Oskaras Purvainis 05 KSM Startas 1 2:38.91 293 1,00
16. Vakaris Alksnys 06 KPM-2 2:41.02 282 -
17. Augustas Padegimas 06 Alytaus SRC - 1 2:43.09 271 -
18. Artas Apinys 07 Šiaulių "Delfinas"-2 2:43.82 268 -
19. Povilas Šližius 06 Vilniaus MSC-1 2:44.74 263 -
20. Natas Strakauskas 06 Alytaus SRC - 1 2:45.46 260 -
21. Emilis Bražėnas 06 Utenos DSC 2:45.91 258 -
22. Domantas Trota 05 Vilniaus MSC-2 2:46.10 257 -
23. Mantas Padgornas 05 KPM-3 2:49.83 240 -
24. Kipras Iščenka 05 Marijampolės SM-1 2:49.98 239 -
25. Domas Četkauskas 07 SK Olimpinė pradžia 2:51.36 234 -
26. Dominykas Žiedas 06 Šiaulių "Delfinas"-1 2:51.68 232 -
27. Gražvydas Kivylius 06 Marijampolės SM-2 2:51.76 232 -
28. Nikita Žukas 06 Impuls PA-2 2:52.26 230 -
29. Arminas Javtokas 07 Vilniaus MSC-2 2:54.26 222 -
30. Nojus Stankevičius 06 KSM Startas 1 2:56.78 213 -
31. Modestas Čepkauskas 05 PK Banga 3:02.73 193 -
32. Matas Kieravičius 07 Alytaus SRC - 2 3:05.62 184 -

DSQ Matas Učkuronis 06 Impuls PA-2 -
už finišo taisyklės pažeidimą

DSQ Domantas Iselionis 06 SK Olimpinė pradžia -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Titas Gavėnas 06 Utenos DSC -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Motiejus Skrodenis 06 KSM Startas 2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS Ignas Lapas 06 PM Nemunas -
DNS Ignas Kavaliauskas 06 Alytaus SRC - 1 -
DNS Kristijonas Kapustinskas 07 KSM Startas 1 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 19

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 17 Girls, 100m Butterfly 2006-2008 m.g.
2019-02-09 - 11:40 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 1:00.77 Giedre Grigonyte VMSC Anyksciai 2011-05-06
Lithuanian Age Group Records - 14 1:02.06 Giedre Grigonyte VMSC Anyksciai 2009-12-18
Lithuanian Age Group Records - 12 1:06.13 Giedre Grigonyte VMSC ???

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Erika Pasakinskaitė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:07.80 522 20,00
2. Austė Backevičiūtė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 1:14.43 394 17,00
3. Martina Rutkauskaitė 07 KSM Startas 1 1:16.17 368 14,00
4. Martyna Maciulevičiūtė 06 KSM Startas 1 1:16.52 363 12,00
5. Giedrė Gudelytė-Gudelevičiūtė 06 Vilniaus MSC-1 1:17.50 349 11,00
6. Vytė Gelažytė 07 Panevėžio "Žemynos"-1 1:17.60 348 10,00
7. Aleksandra Selezniovaitė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:18.21 340 9,00
8. Meda Mikučionytė 06 Utenos DSC 1:18.94 331 8,00
9. Gabija Gailiušytė 06 KPM-1 1:19.00 330 7,00

10. Vilgustė Gustaitytė 07 Alytaus SRC - 1 1:19.95 318 6,00
11. Glorija Krivegaitė 06 KPM-2 1:20.16 316 5,00
12. Elina Prialgauskaitė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:21.79 297 4,00
13. Gustė Grigalaitytė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 1:23.96 275 3,00
14. Saulė Bielinytė 06 SK Olimpinė pradžia 1:25.35 261 2,00
15. Vanesa Volodkaitė 07 Vilniaus MSC-2 1:26.23 254 1,00
16. Liepa Urbutytė 07 KPM-3 1:26.38 252 -
17. Evita Boboriko 08 SK Olimpinė pradžia 1:26.48 251 -
18. Elze Morta Daunoravičiūtė 07 Vilniaus MSC-1 1:28.56 234 -
19. Neda Vaičaitė 06 KPM-1 1:29.38 228 -
20. Eva Stravinskaitė 07 Marijampolės SM-1 1:29.90 224 -
21. Rūta Bubelytė 07 Alytaus SRC - 1 1:29.96 223 -
22. Dovilė Petrutytė 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:30.32 221 -
23. Laura Narkutė 07 Impuls PA 1:32.47 205 -
24. Mija Anuškevičiūtė 07 Alytaus SRC - 1 1:34.37 193 -
25. Emilija Ulinauskaitė 07 KSM Startas 1 1:34.76 191 -
26. Smiltė Makauskaitė 06 Alytaus SRC - 2 1:35.06 189 -
27. Agnė Radzevičiūtė 07 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:36.82 179 -
28. Ulė Svorobovičiūtė 07 Kaišiadorių ŠSC 1:37.64 174 -
29. Gabrielė Bindokaitė 08 Marijampolės SM-1 1:44.37 143 -
30. Gabija Simonavičiūtė 08 Utenos DSC 1:53.80 110 -

DSQ Beata Daukševič 07 SK Olimpinė pradžia -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Ugnė Marcinkevičiūtė 06 KPM-1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS Milana Katiliavaitė 06 Šiaulių "Delfinas"-2 -
DNS Gabrielė Andrijauskaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 20

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 18 Boys, 100m Butterfly 2005-2007 m.g.
2019-02-09 - 11:55 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 54.37 Rimvydas Salcius KPM ??? 2002-12-12
Lithuanian Age Group Records - 14 56.88 Danil Pancerev KLPG Anyksciai 2018-12-13
Lithuanian Age Group Records - 12 1:01.19 Arnas Cereska KPM Anyksciai 2017-05-05

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Emilis Atkočiūnas 05 KSM Startas 1 1:03.89 426 20,00
2. Kiril Stepanov 05 Vilniaus MSC-1 1:05.07 403 17,00
3. Rokas Jazdauskas 05 Panevėžio "Žemynos"-1 1:05.43 396 14,00
4. Matas Činga 05 Panevėžio "Žemynos"-1 1:07.66 358 12,00
5. Aidas Matekonis 06 KPM-1 1:08.10 351 11,00
6. Gytis Čepulis 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:10.32 319 10,00
7. Gustas Stadalius 05 KPM-1 1:11.25 307 9,00
8. Titas Zabulionis 06 Utenos DSC 1:11.34 306 8,00
9. Maksim Pavlovič 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:12.67 289 7,00

10. Andrius Marčiukaitis 05 Marijampolės SM-1 1:13.31 282 6,00
11. Džiugas Miškinis 05 KPM-2 1:13.91 275 5,00
12. Tajus Klimavičius 06 Marijampolės SM-1 1:14.70 266 4,00
13. Kajus Rimkus 07 KPM-2 1:14.86 264 3,00
14. Ridas Arštikaitis 05 KPM-1 1:15.71 256 2,00
15. Kristupas Kvitko 05 Šiaulių "Delfinas"-1 1:15.95 253 1,00
16. Skalmantas Mikulis 06 Marijampolės SM-2 1:16.61 247 -
17. Rokas Bergner 06 SK Olimpinė pradžia 1:16.68 246 -
18. Rokas Stankevičius 05 KPM-1 1:17.02 243 -
19. Augustas Barsauskas 05 Pasvalio sporto mokykla 1:17.29 240 -
20. Augustas Gofmanas 05 Kaišiadorių ŠSC 1:17.68 237 -
21. Aurimas Grincevičius 06 KPM-3 1:17.76 236 -
22. Damir Rybakov 06 Vilniaus MSC-1 1:18.10 233 -
23. Artas Apinys 07 Šiaulių "Delfinas"-2 1:18.76 227 -
24. Arvydas Jegorovas 07 Šiaulių "Delfinas"-2 1:19.07 224 -
25. Kristupas Trepočka 06 Panevėžio "Žemynos"-1 1:19.33 222 -
26. Petras Lučka 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 1:19.44 221 -
27. Maksim Trachnevič 05 Vilniaus MSC-2 1:19.89 217 -
28. Linas Šakalys 05 Impuls PA 1:20.11 216 -
29. Titas Vaitukaitis 06 Impuls PA 1:20.78 210 -
30. Emilis Kiauličius 07 Alytaus SRC - 1 1:21.11 208 -
31. Gvidas Marčiulionis 06 KPM-2 1:21.63 204 -
32. Ignas Vaišvila 05 KPM-2 1:22.51 197 -
33. Michail Trusov 06 Vilniaus MSC-2 1:26.56 171 -
34. Emilijus Daubaras 06 Šiaulių "Delfinas"-2 1:30.99 147 -
35. Lukas Cikanavičius 06 SK Olimpinė pradžia 1:31.47 145 -
36. Jovydas Poškus 07 Šiaulių "Delfinas"-2 1:31.95 142 -
37. Ignas Žiemys 05 KSM Startas 2 1:37.70 119 -

DSQ Matas Kairys 05 Impuls PA -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Zigmas Reisas 06 Impuls PA -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS Nikita Žukas 06 Impuls PA-2 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 21

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 19 Girls, 200m Breaststroke 2006-2008 m.g.
2019-02-09 - 12:10 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 2:24.11 Kotryna Teterevkova VMSC Anyksciai 2018-07-11
Lithuanian Age Group Records - 14 2:31.60 Ruta Meilutyte LTU Millfield (GBR) 2011-12-04
Lithuanian Age Group Records - 12 2:36.26 Ruta Meilutyte KPM ???

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Smiltė Plytnykaitė 07 Impuls PA 2:43.41 558 20,00
2. Elzė Bašinskaitė 06 KPM-1 2:53.10 469 17,00
3. Erika Pasakinskaitė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 2:54.45 459 14,00
4. Meda Bielskutė 06 KPM-1 2:54.86 455 12,00
5. Ūla Adomaitė 06 KPM-1 2:57.07 438 11,00
6. Greta Stankevičiūtė 06 Vilniaus MSC-1 2:57.51 435 10,00
7. Ema Kastsiukovich 07 Alytaus SRC - 1 2:58.06 431 9,00
8. Morta Kulikauskaitė 06 Panevėžio "Žemynos"-1 2:58.47 428 8,00
9. Jekaterina Dektiariova 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 3:03.21 396 7,00

10. Gustė Šumskaitė 07 Utenos DSC 3:03.48 394 6,00
11. Anastasija Kančytė 06 Vilniaus MSC-1 3:04.71 386 5,00
12. Evita Boboriko 08 SK Olimpinė pradžia 3:05.56 381 4,00
13. Ugnė Adomaitytė 06 KPM-2 3:06.36 376 3,00
14. Vilgustė Gustaitytė 07 Alytaus SRC - 1 3:06.41 376 2,00
15. Ula Sinkevičiūtė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 3:07.83 367 1,00
16. Guoda Stančikaitė 07 KPM-3 3:08.11 366 -
17. Ieva Skirmantaitė 06 Vilniaus MSC-2 3:10.45 352 -
18. Ūla Biskytė 07 Impuls PA 3:11.39 347 -
19. Audrė Vidžytė 06 Impuls PA-2 3:12.36 342 -
20. Ieva Mumgaudytė 07 KSM Startas 1 3:14.94 328 -
21. Indrė Duobaitė 06 KPM-3 3:15.12 328 -
22. Eglė Ančiukaitytė 08 Alytaus SRC - 2 3:17.45 316 -
23. Deimantė Armonaitė 06 KSM Startas 2 3:18.72 310 -
24. Perla Žvingilaitė 07 Klaipėdos Gintaro SC 2 3:18.86 309 -
25. Rugilė Kacinauskaitė 07 Utenos DSC 3:19.12 308 -
26. Vasarė Bradaitytė 07 Marijampolės SM-1 3:19.37 307 -
27. Mija Anuškevičiūtė 07 Alytaus SRC - 1 3:24.28 285 -
28. Jana Klusovskaja 06 Vilniaus MSC-2 3:25.06 282 -
29. Saulė Janutėnaitė 07 Vilniaus MSC-2 3:25.77 279 -
30. Akvilė Armonaitė 08 KSM Startas 2 3:26.24 277 -
31. Kamilė Urulevičiūtė 06 Kaišiadorių ŠSC 3:33.30 251 -
32. Mėja Gincaitė 07 Kaišiadorių ŠSC 3:48.98 202 -
33. Emilija Urbonaitė 07 KSM Startas 2 3:51.14 197 -
34. Luka Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM-2 3:51.89 195 -

DSQ Eglė Mockaitytė 06 Šiaulių "Delfinas"-1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Akvilė Sabonytė 07 SK Olimpinė pradžia -
už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ Greta Česnaitė 07 KSM Startas 2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Augustina Iljina 06 Klaipėdos Gintaro SC 2 -
už stiliaus taisyklės pažeidimą

DNS Ūla Sijavičiūtė 07 Impuls PA-2 -
DNS Roberta Vaitkunskaitė 07 PM Nemunas -
DNS Aušrinė Bakutytė 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 -
DNS Vytautė Gaižauskaitė 06 KPM-2 -
DNS Auksė Banytė 06 KPM-3 -
DNS Patricija Aškelovič 06 Vilniaus MSC-1 -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 22

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 20 Boys, 200m Breaststroke 2005-2007 m.g.
2019-02-09 - 12:40 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 2:12.04 Aurimas Valaitis LTU Berlin (GER) 2005-01-22
Lithuanian Age Group Records - 14 2:22.07 Erikas Kapocius IKSC Poznan (POL) 2015-02-08
Lithuanian Age Group Records - 12 2:39.93 Aurimas Valaitis LTU ???

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Jonas Gabalis 05 Impuls PA 2:41.61 413 20,00
2. Karolis Olišauskas 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:41.98 411 17,00
3. Neilas Vaičiulis 06 Šiaulių "Delfinas"-1 2:43.00 403 14,00
4. Oskaras Grigonis 05 Vilniaus MSC-1 2:43.40 400 12,00
5. Adomas Gatulis 05 Panevėžio "Žemynos"-1 2:47.41 372 11,00
6. Astijus Davidonis 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:49.37 359 10,00
7. Rokas Skrebė 05 Panevėžio "Žemynos"-1 2:49.54 358 9,00
8. Aurimas Krivka 05 KPM-1 2:51.10 348 8,00
9. Domas Skirmantas 05 Šiaulių "Delfinas"-1 2:54.15 330 7,00

10. Jogaila Baltramiejūnas 05 Klaipėdos Gintaro SC 2 2:55.86 321 6,00
11. Dovas Jacyna 06 KSM Startas 1 2:56.83 315 5,00
12. Rytis Liuberskis 06 KPM-2 2:58.13 309 4,00
13. Aidas Gaviniauskas 05 Kaišiadorių ŠSC 2:58.65 306 3,00
14. Povilas Šližius 06 Vilniaus MSC-1 3:02.24 288 2,00
15. Arnas Augustinavičius 07 Panevėžio "Žemynos"-2 3:02.54 287 1,00
16. Nikita Belovas 06 Šiaulių "Delfinas"-1 3:02.81 285 -
17. Lukas Vinickas 05 Kaišiadorių ŠSC 3:05.88 272 -
18. Vilius Navickas 07 Šiaulių "Delfinas"-2 3:06.28 270 -
19. Ignas Stanislovaitis 06 KSM Startas 1 3:10.37 253 -
20. Gustas Mileris 05 Alytaus SRC - 1 3:11.37 249 -
21. Paulius Čivilis 05 Vilniaus MSC-2 3:11.44 249 -
22. Emilis Lašas 05 Šiaulių "Delfinas"-2 3:15.66 233 -
23. Daugirdas Volkas 06 KPM-3 3:18.58 223 -
24. Dominykas Žiedas 06 Šiaulių "Delfinas"-1 3:28.88 191 -
25. Matas Učkuronis 06 Impuls PA-2 3:29.86 189 -
26. Danielius Piliponis 07 Kaišiadorių ŠSC 3:31.48 184 -
27. Orestas Kaminskas 06 KSM Startas 2 3:32.72 181 -
28. Pijus Ranonis 06 Pasvalio sporto mokykla 3:36.51 172 -
29. Jonas Valčiukas 07 Kaišiadorių ŠSC 3:41.77 160 -

DSQ Arvydas Jegorovas 07 Šiaulių "Delfinas"-2 -
už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ Mindaugas Subačius 06 PK Banga -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Benas Pranevičius 06 KPM-3 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Nojus Šikorskis 05 Marijampolės SM-1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Matas Sajatauskas 05 Marijampolės SM-2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Artiom Vasiljev 06 Vilniaus MSC-1 -
už finišo taisyklės pažeidimą

DNS Dovydas Kareckas 06 PM Nemunas -
DNS Modestas Ruškus 07 PM Nemunas -



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 23

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 21 Girls, 4 x 100m Freestyle 2006-2008 m.g.
2019-02-09 - 13:10 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 3:52.89 Lithuania LTU ???
Lithuanian Age Group Records - 14 4:01.17 Kauno Plaukimo Mokykla KPM Anyscciai 2013-12-19
Lithuanian Age Group Records - 12 4:18.53 Vilniaus miesto sporto centras VMSC Anyksciai 2018-12-14

Points: FINA 2018

Rank Time Pts

1. Kauno PM-1 KPM-1 4:19.84 502 40,00
Gabija Gailiušytė 06 1:05.06 Elzė Bašinskaitė 06
Meda Bielskutė 06 Ūla Adomaitė 06

2. Impuls PA Impuls PA 4:24.35 476 34,00
Patricija Kondraškaitė 06 1:01.92 Stela Švenčionytė 08
Laura Narkutė 07 Smiltė Plytnykaitė 07

3. Pan "Žemynos" prog-1 Panevėžio "Žemynos"-1 4:24.89 473 28,00
Ieva Vilimaitė 06 1:02.57 Morta Kulikauskaitė 06
Vytė Gelažytė 07 Austė Backevičiūtė 06

4. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 4:30.79 443 24,00
Virginija Volodkaitė 06 1:06.01 Giedrė Gudelytė-Gudelevičiūtė 06
Elze Morta Daunoravičiūtė 07 Greta Stankevičiūtė 06

5. KSM Startas 1 KSM Startas 1 4:32.96 433 22,00
Martina Rutkauskaitė 07 1:07.15 Deimantė Paplauskaitė 07
Adrija Vaitiekutė 07 Martyna Maciulevičiūtė 06

6. Klaipėdos Gintaro SC  1 Klaipėdos Gintaro SC  1 4:33.79 429 20,00
Aušrinė Bakutytė 06 1:07.11 Beatričė Piščikaitė 06
Elina Prialgauskaitė 06 Aleksandra Selezniovaitė 06

7. Šiaulių "Delfinas" 1 Šiaulių "Delfinas"-1 4:37.79 410 18,00
Eglė Mockaitytė 06 1:08.47 Erika Pasakinskaitė 06
Gustė Grigalaitytė 06 Aistė Rudytė 06

8. Kauno PM-2 KPM-2 4:39.70 402 16,00
Rusnė Vasiliauskaitė 07 1:08.44 Vilija Petrauskaitė 06
Glorija Krivegaitė 06 Ugnė Adomaitytė 06

9. Alytaus SRC - 1 Alytaus SRC - 1 4:50.22 360 14,00
Rūta Bubelytė 07 1:14.00 Vilgustė Gustaitytė 07
Ema Kastsiukovich 07 Austėja Grabytė 06

10. Utenos DSC Utenos DSC 4:52.07 353 12,00
Meda Mikučionytė 06 1:05.89 Gustė Šumskaitė 07
Rasa Bartasiūnaitė 06 Rugilė Kacinauskaitė 07

11. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 4:52.96 350 10,00
Emilija Nedzveckaitė 07 1:10.69 Vanesa Volodkaitė 07
Ieva Skirmantaitė 06 Barbora Mileišytė 06

12. Klaipėdos Gintaro SC 2 Klaipėdos Gintaro SC 2 4:57.44 334 8,00
Eleonora Poškaitė 07 1:14.08 Dovilė Petrutytė 06
Vaiva Sadauskaitė 06 Augustina Iljina 06

13. Marijampolės SM-1 Marijampolės SM-1 5:06.70 305 6,00
Neda Martinkevičiūtė 06 1:09.26 Vakarė Gluoksnytė 06
Vasarė Bradaitytė 07 Eva Stravinskaitė 07

14. KSM Startas 2 KSM Startas 2 5:16.48 277 4,00
Deimantė Armonaitė 06 1:20.26 Greta Česnaitė 07
Akvilė Armonaitė 08 Kamilė Rinkevičiūtė 06

15. Kaišiadorių švietimo ir sport Kaišiadorių ŠSC 5:17.93 274 2,00
Ulė Svorobovičiūtė 07 1:21.17 Kamilė Urulevičiūtė 06
Austėja Kazakevičiūtė 07 Evita Višinskytė 06

DSQ Kauno PM-3 KPM-3 -
už I etapo starto taisyklės pažeidimą

Ugnė Kvederytė, Deimantė Janyšiūtė, Liepa Urbutytė, Guoda Stančikaitė



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 24

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 21, Girls, 4 x 100m Freestyle, 2006-2008 m.g.

Rank Time Pts

DSQ SK Olimpinė pradžia SK Olimpinė pradžia -
už II etapo starto taisyklės pažeidimą

Beata Daukševič, Akvilė Sabonytė, Saulė Bielinytė, Evita Boboriko

Event 22 Boys, 4 x 100m Freestyle 2005-2007 m.g.
2019-02-09 - 13:30 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 3:25.57 Lithuania LTU ???
Lithuanian Age Group Records - 14 3:38.23 Klaipėdos Gintaro sporto centras KLPG Anyksciai 2018-12-21
Lithuanian Age Group Records - 12 4:06.20 Klaipėdos Gintaro sporto centras KLPG Anyksciai 2016-12-15
Points: FINA 2018

Rank Time Pts

1. Pan "Žemynos" prog-1 Panevėžio "Žemynos"-1 3:55.58 471 40,00
Matas Činga 05 57.96 Adomas Gatulis 05
Modestas Revaitis 05 Rokas Jazdauskas 05

2. Klaipėdos Gintaro SC  1 Klaipėdos Gintaro SC  1 3:57.84 457 34,00
Daniil Žučkov 05 57.98 Karolis Olišauskas 05
Maksim Pavlovič 05 Gytis Čepulis 05

3. Kauno PM-1 KPM-1 4:02.89 429 28,00
Aidas Matekonis 06 1:02.10 Gustas Stadalius 05
Rokas Stankevičius 05 Ridas Arštikaitis 05

4. Marijampolės SM-1 Marijampolės SM-1 4:05.45 416 24,00
Jonas Liorentas 05 59.49 Andrius Marčiukaitis 05
Tajus Klimavičius 06 Titas Štuopis 05

5. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 4:06.03 413 22,00
Kiril Stepanov 05 57.33 Damir Rybakov 06
Artur Boikov 07 Oskaras Grigonis 05

6. Impuls PA Impuls PA 4:13.05 380 20,00
Titas Vaitukaitis 06 1:07.03 Linas Šakalys 05
Jonas Gabalis 05 Matas Kairys 05

7. Kauno PM-2 KPM-2 4:14.81 372 18,00
Džiugas Miškinis 05 1:01.84 Vakaris Alksnys 06
Ignas Vaišvila 05 Gvidas Marčiulionis 06

8. Utenos DSC Utenos DSC 4:23.39 337 16,00
Viktor Dudko 05 55.89 Emilis Bražėnas 06
Titas Zabulionis 06 Titas Gavėnas 06

9. Kauno PM-3 KPM-3 4:25.60 328 14,00
Mantas Padgornas 05 1:05.05 Vilius Krupauskas 05
Nedas Šalucho 05 Daugirdas Volkas 06

10. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 4:28.58 317 12,00
Domantas Trota 05 1:02.80 Maksim Trachnevič 05
Artur Baygozin 05 Michail Trusov 06

11. Kaišiadorių švietimo ir sport Kaišiadorių ŠSC 4:30.25 312 10,00
Aidas Gaviniauskas 05 1:03.73 Danielius Piliponis 07
Lukas Vinickas 05 Augustas Gofmanas 05

12. Šiaulių "Delfinas" 1 Šiaulių "Delfinas"-1 4:35.99 292 8,00
Nikita Belovas 06 1:08.85 Domas Skirmantas 05
Neilas Vaičiulis 06 Kristupas Kvitko 05

13. KSM Startas 1 KSM Startas 1 4:38.38 285 6,00
Oskaras Purvainis 05 1:08.69 Dovas Jacyna 06
Kristijonas Kapustinskas 07 Emilis Atkočiūnas 05

14. SK Olimpinė pradžia SK Olimpinė pradžia 4:43.45 270 4,00
Lukas Cikanavičius 06 1:11.39 Rokas Bergner 06
Domas Četkauskas 07 Domantas Iselionis 06



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2019-02-09 13:40 - Page 25

Lietuvos jaunučių (2006-2008 m.g. mergaitės, 2005-2007 m.g. berniukai) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 8- - 9-2-2019

Event 22, Boys, 4 x 100m Freestyle, 2005-2007 m.g.

Rank Time Pts

15. Alytaus SRC - 1 Alytaus SRC - 1 4:48.11 257 2,00
Natas Strakauskas 06 1:11.20 Tajus Kalendauskas 05
Emilis Kiauličius 07 Augustas Padegimas 06

DSQ Klaipėdos Gintaro SC 2 Klaipėdos Gintaro SC 2 -
už IV etapo starto taisyklės pažeidimą

Petras Lučka, Dominykas Janušas, Jogaila Baltramiejūnas, Maksim Volkov


